
予定価格

落札金額

2,398,000

1,442,000

393,900

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

3
児童発達支援センター備品（電話機
等）購入

三峰電気㈱ 5 1

1 災害備蓄庫配備食料購入その２ 加賀屋産業㈱東京西営業所 5 1

2
ライセンス購入（ＩＴ資産管理ソフ
トウェア）

㈱フューチャーイン東京支店 5 1

令和６年２月６日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00725 件名

内部発注番号 5916
災害備蓄庫配備食料購入その２入札見積締切日時 2024年2月5日 17時00分

開札日時 2024年2月6日 9時00分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市福生2303番地７外５か所

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 加賀屋産業株式会社 東京西営業所

所在地 東京都府中市四谷一丁目３４番２６号

落札金額 2,398,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 加賀屋産業株式会社 東京西営業所 2,398,000円 落札

2 社会福祉法人東京コロニー 東京コロニー 2,502,000円

3 帝都防災株式会社 2,532,800円

4 株式会社廣瀬商会 2,559,800円

5 星野総合商事株式会社 東京営業所 2,608,000円

備考 【概要】
缶入りパン　4,800缶
羊羹　1,000個（5,000本）
 
※令和6年3月29日まで
※入札価格は税抜です



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00726 件名

内部発注番号 6185
ライセンス購入（ＩＴ資産管理ソフトウェア）入札見積締切日時 2024年2月5日 17時00分

開札日時 2024年2月6日 9時10分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市本町５番地

営業種目１ 002 事務機器・情報処理用機器 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社フューチャーイン 東京支店

所在地 東京都港区三田三丁目５番２７号住友不動産三田ツインビル西館７Ｆ

落札金額 1,442,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社フューチャーイン 東京支店 1,442,000円 落札

2 リコージャパン株式会社 デジタルサービス営業本
部　西東京支社　西東京ＬＡ営業部

1,454,500円

3 株式会社ＳＳマーケット 1,566,400円

4 富士電機ＩＴソリューション株式会社

不参

5 株式会社ワイ・シー・シー 東京支社

不参

備考 【概要】
サーバライセンス　　　　1
ライセンス更新　　　　400
ライセンス追加　　　　100
 
※令和6年3月29日まで
※入札価格は税抜です



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00727 件名

内部発注番号 6165
児童発達支援センター備品（電話機等）購入入札見積締切日時 2024年2月5日 17時00分

開札日時 2024年2月6日 9時38分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市南田園２丁目13番地１　福生市社会福祉センター内

営業種目１ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 017 通信用機械器具類 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 三峰電気株式会社

所在地 東京都港区芝五丁目１０番１４号

落札金額 393,900円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 三峰電気株式会社 393,900円 落札

2 株式会社細谷電機 580,000円

3 有限会社モリヤ電気

辞退

4 有限会社メディア・ワールド

辞退

5 神田通信機株式会社 立川支店

不参

備考 【概要】
児童発達支援センター（令和６年度開設予定）で使用する電話機等
主装置本体　１式
既設主装置接続パッケージ　２枚
30ボタン式多種機能電話　６台


